
Jurry:
          Ředitel závodu: Alena Mrůzková                    
          Velitel tratě :           Kamil Mrůzek
          Ředitel SA:       Eva Erlebachová

Sportovní akademie Špindlerův Mlýn
pohár přespolních a lyžařských závodů KHK

O pohár Sportovní akademie
přespolní běh

pro přípravku, předškoláky, minižactvo, 
mladší a starší žactvo, dorost, juniory a dospělé

                                                            
 19. 9. 2021                             Horní Mísečky

Oficiální výsledky
1 Benjamínci děvčata 2018 a ml.

50m  trať stadion
čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 187 CHLUMSKÁ Natálie 19 HKS Olfin Car - Ski Team 17.5
2. 190 HOLUBCOVÁ Eliška 18 Vrchlabí 26.3 8.8
3. 184 PEŠINOVÁ Anna 19 H. Branná 29.7 12.2
4. 1 HERVERTOVÁ Jasmína 19 LKS Hančův sport. klub Benecko 30.4 12.9

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

2 Benjamínci chlapci 2018 a ml.
50m  trať stadion

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 2 BERAN Jáchym 19 HKS SKI Police nad Metují 18.0
2. 5 VÁCLAVÍK Bastian 19 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 24.5 6.5
3. 4 TAKAČ Petr 18 28.0 10.0
4. 183 PEŠINA Vít 18 H. Branná 28.8 10.8

DNS 3 PIVNIČKOVÁ Agáta 18 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
Přihlášeno   5   Startovalo   4   Klasifikováno   4

5 Benjamínci děvčata 2016-2017
150m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 7 ZUZÁNKOVÁ Majda 16 HKS TJ Spartak Vrchlabí 37.2
2. 6 KOUDELKOVÁ Eva 16 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 55.8 18.6
3. 188 ČECHOVÁ Anna 16 Mísečky Berta 56.5 19.3
4. 10 VÁCLAVÍKOVÁ Bibiana 17 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 1:05.1 27.9

DNS 8 HORNYCHOVÁ Marie 16 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 9 VARCLOVÁ Rebeka 16 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.

Přihlášeno   6   Startovalo   4   Klasifikováno   4

19.09.2021 12:20:53 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


6 Benjamínci chlapci 2016-2017
150m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 12 KRÁL David 16 HKS Olfin Car - Ski Team 34.2
2. 14 BERAN Adam Josef 16 HKS SKI Police nad Metují 37.6 3.4
3. 13 KYSELA Rudolf 16 HKS Olfin Car - Ski Team 40.3 6.1
4. 186 HEROLD Kryštof 17 Dolní Sytová 43.5 9.3
5. 11 BROŽEK Matěj 17 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:20.9 46.7

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

9 Minižačky 2014-2015
400m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 25 CINKOVÁ Kateřina 14 HKS SKI Police nad Metují 1:27.8
2. 23 HŮLKOVÁ Eliška 14 HKS SKI Police nad Metují 1:29.8 2.0
3. 32 TOŠOVSKÁ Kristýna 15 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:35.1 7.3
4. 27 BERANOVÁ Markéta 14 HKS SKI Police nad Metují 1:37.0 9.2
5. 181 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 14 HKS Olfin Car - Ski Team 1:37.3 9.5
6. 20 HERVERTOVÁ Beata 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:38.0 10.2
7. 24 STRNADOVÁ Anežka 15 HKS Borský klub lyžařů Machov 1:40.0 12.2
8. 16 METELKOVÁ Maya 14 HKS Olfin Car - Ski Team 1:41.1 13.3
9. 33 HOLÍKOVÁ Alžběta 14 HKS Olfin Car - Ski Team 1:44.7 16.9

10. 19 ZEMÁNKOVÁ Veronika 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:46.3 18.5
11. 15 HLINKOVÁ Linda 14 HKS Olfin Car - Ski Team 1:46.6 18.8
12. 29 KRÁLOVÁ Týna 14 LKS Hančův sport. klub Benecko 1:49.4 21.6
13. 22 METELKOVÁ Ema 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:51.5 23.7
14. 30 ZAJÍČKOVÁ Radka 14 HKS Olfin Car - Ski Team 1:57.4 29.6

DNS 17 BRAUNOVÁ Terezie 15 Jilemnice Nestart.
DNS 18 BRAUNOVÁ Viktorie 15 Jilemnice Nestart.
DNS 21 LNĚNIČKOVÁ Mia 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 26 LNĚNIČKOVÁ Ema 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 28 DRTINOVÁ Karolín 15 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 31 SVOBODOVÁ Klárka 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno  20   Startovalo  14   Klasifikováno  14

10 Minižáci 2014-2015
400m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 37 DRHA Jakub 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:29.1
2. 42 HOLUBEC Štěpán 15 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:29.5 0.4
3. 43 JIRKA Jan 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:35.2 6.1
4. 185 HEROLD Matyáš 15 Dolní Sytová 1:43.9 14.8
5. 41 PAVLIŠ Filip 14 AO SK Vrchlabí Smola 1:44.7 15.6
6. 34 ZUZÁNEK František 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:46.0 16.9
7. 35 JIRÁNEK Adam 15 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:49.0 19.9
8. 36 ŠUBRT Josef 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 1:53.1 24.0
9. 39 RYCHTR Sebastián 15 LKS ČKS SKI Jilemnice 1:53.4 24.3

10. 44 HROUDA Štěpán 15 Sokol Valteřice 2:21.7 52.6
11. 40 KUBA Oliver 14 HKS TJ Spartak Vrchlabí 2:31.3 1:02.2

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

19.09.2021 12:20:53 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


13 Žákyně nejmladší 2012-2013
800m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 67 BLAŽEJOVÁ Anita 12 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:15.2
2. 47 BAťKOVÁ Melisa 13 HKS Olfin Car - Ski Team 3:16.0 0.8
3. 80 TOŠOVSKÁ Markéta 12 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:31.1 15.9
4. 76 KRÁČMAROVÁ Michaela 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:38.6 23.4
5. 45 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:39.3 24.1
6. 55 KRÁLOVÁ Denisa 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:42.2 27.0
7. 56 HOLUBCOVÁ Lucie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:54.1 38.9
8. 65 BUKOVÁ Antonie 13 HKS Olfin Car - Ski Team 3:58.0 42.8
9. 78 JANETZKY Julie 13 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 3:58.7 43.5

10. 63 BUBENÍČKOVÁ Anna 13 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:00.2 45.0
11. 74 RYCHTROVÁ Gabriela 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:02.4 47.2
12. 58 METELKOVÁ Anežka 12 4:03.6 48.4
13. 57 SATUROVÁ Eliška 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:05.2 50.0
14. 46 JOHANOVÁ Anika 12 HKS Olfin Car - Ski Team 4:07.4 52.2
15. 72 JIRKOVÁ Anna 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:08.7 53.5
16. 54 SMEJKALOVÁ Tereza 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:09.4 54.2
17. 66 KRÁLOVÁ Bára 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:09.7 54.5
18. 62 BOUKALOVÁ Rozálie 13 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:10.8 55.6
19. 51 MELICHAROVÁ Alice 12 HKS SKI Police nad Metují 4:11.0 55.8
20. 71 BEJŠOVCOVÁ Pavlína 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 4:13.6 58.4
21. 70 ZAJÍČKOVÁ Lenka 12 HKS Olfin Car - Ski Team 4:14.0 58.8
22. 73 SUKOVÁ Rozálie 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:14.4 59.2
23. 50 TOMÁŠKOVÁ Rozálie 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:14.7 59.5
24. 159 NETÍKOVÁ Linda 12 Loko Trutnov 4:15.3 1:00.1
25. 64 STRNADOVÁ Barbora 13 HKS Olfin Car - Ski Team 4:17.5 1:02.3
26. 61 METELKOVÁ Ema 13 HKS Olfin Car - Ski Team 4:19.1 1:03.9
27. 53 DLOUHÁ Valentýna 13 SK Špindlerův Mlýn 4:26.4 1:11.2
28. 48 BERANOVÁ Eliška 12 HKS SKI Police nad Metují 5:01.4 1:46.2

DNS 49 HAVLÍČKOVÁ Adéla 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné Nestart.
DNS 52 POLONSKÁ Julie 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 59 ŠUSTROVÁ Amálie 12 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 60 DRTINOVÁ Adéla 12 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 68 VARCLOVÁ Anna Zoe 12 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 69 VARCLOVÁ Klementina 13 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 75 BLAŽKOVÁ Anna 12 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 77 SKÁLOVÁ Michaela 12 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 79 SVATOŠOVÁ Valerie 13 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.

Přihlášeno  37   Startovalo  28   Klasifikováno  28

14 Žáci nejmladší 2012-2013
800m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 82 HOLUBEC Kryštof 12 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:10.1
2. 92 DOLEŽAL Jonáš 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:16.7 6.6
3. 88 CINK Antonín 12 HKS SKI Police nad Metují 3:21.6 11.5
4. 83 HARCUBA Jan 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:27.0 16.9
5. 38 DRHA Jan 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:29.3 19.2
6. 86 KYSELA Jiří 13 HKS Olfin Car - Ski Team 3:33.0 22.9
7. 100 KRÁLÍK Martin 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:39.2 29.1
8. 84 DUCHÁČ Vítek 12 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:40.3 30.2
9. 103 BEDNÁŘ Nicholas 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:41.3 31.2

10. 90 ŠTANGLER Filip 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:45.3 35.2
11. 96 HOMOLKA Petr 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:45.8 35.7
12. 85 STRNAD František 13 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:46.2 36.1
13. 87 STUCHLÍK Šimon 12 HKS SKI Police nad Metují 3:47.2 37.1
14. 89 ŠRETR Oskar 12 HKS Olfin Car - Ski Team 3:48.9 38.8
15. 81 POHL Jindřich 12 HKS SKI Police nad Metují 3:59.9 49.8
16. 99 MRŮZEK Matouš 13 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:02.9 52.8
17. 98 KULHÁNEK Václav 13 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:03.9 53.8
18. 102 KOUDELKA Adam 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:17.2 1:07.1
19. 93 JIRÁNEK František 13 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:19.5 1:09.4
20. 91 HOLMAN Josef 13 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:20.0 1:09.9
21. 97 JERIE Jiří 12 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:27.8 1:17.7

19.09.2021 12:20:53 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

DNS 95 HORNYCH Václav 13 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 101 KULICH Kristián 12 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou Nestart.

Přihlášeno  23   Startovalo  21   Klasifikováno  21

17 Žákyně mladší 2010-2011
1km

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 182 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 10 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:35.5
2. 105 MICHLOVÁ Tereza 10 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 3:40.4 4.9
3. 110 HAKLOVÁ Antonie 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:45.1 9.6
4. 111 HRNČÍŘOVÁ Denisa 10 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:47.7 12.2
5. 191 SKÁLOVÁ Monika 10 Atletika Dobruška 3:48.6 13.1
6. 108 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:53.7 18.2
7. 115 ŠRETROVÁ Eliška 10 HKS Olfin Car - Ski Team 3:54.5 19.0
8. 120 HROMÁDKOVÁ Elen 10 HKS Olfin Car - Ski Team 3:56.2 20.7
9. 117 JODASOVÁ Eliška 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:56.5 21.0

10. 122 FIŠNAROVÁ Hana 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:57.5 22.0
11. 109 KORNFELDOVÁ Amálie 11 HKS Olfin Car - Ski Team 3:59.5 24.0
12. 114 KNILLOVÁ Anna 11 HKS SKI Police nad Metují 4:03.8 28.3
13. 113 BUKOVÁ Rozárie 11 HKS Olfin Car - Ski Team 4:07.6 32.1
14. 106 STRNADOVÁ Natálie 10 HKS Olfin Car - Ski Team 4:08.3 32.8
15. 118 NOVOTNÁ Dominika 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:09.5 34.0
16. 123 KUNČÍKOVÁ Magdalena 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:09.8 34.3
17. 180 RŮŽIČKOVÁ Nela 10 HKS Olfin Car - Ski Team 4:12.2 36.7
18. 112 UČENÁ Kateřina 10 HKS TJ Spartak Vrchlabí 4:17.3 41.8
19. 189 HOLUBCOVÁ Tereza 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 4:22.1 46.6
20. 119 ČESÁKOVÁ Apolena 10 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 4:34.6 59.1
21. 121 ZENGIN Ela 11 LKS Hančův sport. klub Benecko 4:48.6 1:13.1

DNS 104 BLAŽKOVÁ Ema 11 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
DNS 107 HŮLKOVÁ Adéla 10 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
DNS 116 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné Nestart.
DNF 192 PÁNKOVÁ Anna 10 Odstoupil

Přihlášeno  25   Startovalo  22   Klasifikováno  21

18 Žáci mladší 2010-2011
1 km

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 131 KYSELA Vojtěch 10 HKS Olfin Car - Ski Team 3:39.2
2. 143 STRNÁDEK Jan 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:42.2 3.0
3. 134 HORNYCH Ivan 11 HKS SKI Police nad Metují 3:43.3 4.1
4. 141 MAREČEK Mikuláš 10 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:44.3 5.1
5. 136 LUKEŠ Jakub 11 LKS ČKS SKI Jilemnice 3:48.9 9.7
6. 129 MRŮZEK Šimon 11 HKS TJ Spartak Vrchlabí 3:50.4 11.2
7. 135 STRNAD Václav 11 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:50.7 11.5
8. 130 DUCHÁČ Patrik 10 HKS Borský klub lyžařů Machov 3:51.0 11.8
9. 132 NOVOTNÝ Ondřej 11 HKS Olfin Car - Ski Team 3:54.8 15.6

10. 126 HARCUBA Matěj 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:55.4 16.2
11. 142 KŘEPELA Jiří 11 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 4:06.2 27.0
12. 138 HAMÁČEK Matěj 11 HKS Olfin Car - Ski Team 4:07.5 28.3
13. 140 SVOBODA Michal 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:08.1 28.9
14. 128 MÁNEK Filip 10 HKS Olfin Car - Ski Team 4:08.8 29.6
15. 139 BUREŠ Vojtěch Fl. 11 HKS SKI Police nad Metují 4:29.4 50.2
16. 124 HŮLKA Vít 10 HKS SKI Police nad Metují 4:33.9 54.7
17. 125 JIRÁNEK Vojtěch 11 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:38.4 59.2
18. 127 DVOŘÁK Josef 11 HKS Olfin Car - Ski Team 4:38.9 59.7
19. 133 HROUDA Jakub 10 Sokol Valteřice 4:55.4 1:16.2

DNS 137 VAGENKNECHT Lukáš 10 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
Přihlášeno  20   Startovalo  19   Klasifikováno  19

19.09.2021 12:20:53 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


21 Žákyně starší 2008-2009
2km

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 149 DRHOVÁ Eva 08 HKS TJ Spartak Vrchlabí 11:08.2
2. 158 HOLÍKOVÁ Veronika 08 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 11:10.3 2.1
3. 156 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 11:10.8 2.6
4. 144 BERANOVÁ Sára 09 HKS SKI Police nad Metují 11:41.4 33.2
5. 164 GULTOVÁ Eliška 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 11:53.0 44.8
6. 154 POHLOVÁ Matylda 09 HKS SKI Police nad Metují 11:56.7 48.5
7. 152 VÁVROVÁ Štěpánka 09 HKS SKI Police nad Metují 12:06.4 58.2
8. 163 NEJEZCHLEBOVÁ Ela 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 12:16.6 1:08.4
9. 155 KŘIČKOVÁ Nela 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 12:23.4 1:15.2

10. 161 ŠRŮTKOVÁ Vendula 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 12:30.7 1:22.5
11. 147 SKÁLOVÁ Renata 08 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 12:33.2 1:25.0
12. 157 BUBENÍČKOVÁ Simona 08 HKS Borský klub lyžařů Machov 12:33.5 1:25.3
13. 145 KRÁČMAROVÁ Anna 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 13:03.6 1:55.4
14. 153 BEJŠOVCOVÁ Laura 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 13:22.9 2:14.7
15. 151 MITTERWALDOVÁ Alice 09 HKS SKI Police nad Metují 13:33.5 2:25.3
16. 146 HAVLÍČKOVÁ Kateřina 08 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 13:41.7 2:33.5
17. 160 MEIEROVÁ Emílie 09 HKS SKI Police nad Metují 15:50.4 4:42.2
18. 150 HROUDOVÁ Helena 08 Sokol Valteřice 16:45.7 5:37.5

DNS 148 HORKÁ Lucie 09 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 162 DOLEŽALOVÁ Tereza 08 HKS Borský klub lyžařů Machov Nestart.

Přihlášeno  20   Startovalo  18   Klasifikováno  18

22 Žáci starší 2008-2009
2km

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 166 MATERNA Sebastian 08 HKS TJ Spartak Vrchlabí 10:33.3
2. 177 KUBA Matyáš 08 HKS TJ Spartak Vrchlabí 10:34.4 1.1
3. 175 HORNYCH Oldřich 09 HKS SKI Police nad Metují 10:37.8 4.5
4. 94 NETÍK Lukáš 09 Loko Trutnov 10:47.9 14.6
5. 165 BENEŠ Marek 08 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 10:55.0 21.7
6. 178 JOHAN Marek 09 HKS Olfin Car - Ski Team 11:12.0 38.7
7. 179 VALENTA Jakub 08 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 11:21.3 48.0
8. 173 NOVOTNÝ Jan 09 HKS Olfin Car - Ski Team 11:41.7 1:08.4
9. 174 STUCHLÍK Jakub 09 HKS SKI Police nad Metují 11:44.4 1:11.1

10. 170 TROUTNAR Václav 09 HKS SKI Police nad Metují 11:45.3 1:12.0
11. 167 MITTERWALD Petr 09 HKS SKI Police nad Metují 11:59.0 1:25.7
12. 169 BEDNÁŘ William 09 HKS Olfin Car - Ski Team 12:10.0 1:36.7
13. 176 HAVLÍČEK Jakub 09 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 12:28.7 1:55.4
14. 168 VANĚK David 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 12:30.7 1:57.4
15. 171 DUCHÁČ Ondřej 09 HKS Borský klub lyžařů Machov 13:14.1 2:40.8

DNS 172 BLAŽEK Matěj 09 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

23 Žákyně starší (u15) 2007
3km (2x1500m)

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 2 KOTYKOVÁ Tereza 07 HKS LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 14:41.66:41.8( 2)
2. 4 MICHLOVÁ Adéla 07 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 15:00.8 19.27:02.6( 3)
3. 5 POHLOVÁ Adéla 07 HKS SKI Police nad Metují 16:13.0 1:31.47:36.6( 4)
4. 18 ŠRŮTKOVÁ Barbora 07 HKS Borský klub lyžařů Machov 16:32.1 1:50.57:41.3( 5)
5. 3 DVOŘÁKOVÁ Klára 07 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 18:49.2 4:07.68:11.7( 6)

DNF 1 PEKÁRKOVÁ Zuzana 07 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou Odstoupil6:39.4( 1)
Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   5

19.09.2021 12:20:53 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


25 Dorostenky mladší 2006
3km (2x1500m)

čísla čeverná

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 12 ŠRETROVÁ Lucie 06 HKS SKI Police nad Metují 14:13.66:49.1( 1)
2. 19 ŠUSTKOVÁ Zuzana 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 15:40.8 1:27.27:09.5( 2)
3. 13 TROUTNAROVÁ Jarmila 06 HKS SKI Police nad Metují 16:39.6 2:26.07:28.3( 3)

DNS 11 STEJSKALOVÁ Vanda 06 HKS Olfin Car - Ski Team Nestart.
Přihlášeno   4   Startovalo   3   Klasifikováno   3

24 Žáci starší (u15) 2007
4km

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 16 BINAR Jáchym 07 HKS SKI Police nad Metují 16:46.2
2. 17 KŘEPELA Jan 07 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 16:57.2 11.0
3. 15 MITTERWALD Patrik 07 HKS SKI Police nad Metují 19:08.6 2:22.4

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

26 Dorostenci mladší 2006
4km

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 22 SAIDL Filip 06 HKS SKI Police nad Metují 14:39.0
2. 25 PEŠINA Jan 06 HKS SKI Police nad Metují 16:32.9 1:53.9
3. 24 NAVRÁTIL Štěpán 06 HKS SKI Police nad Metují 17:51.1 3:12.1
4. 21 HROUDA David 06 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 27:05.7 12:26.7

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

27 Dorostenky starší 2004-2005
4km

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 26 KUBÍČKOVÁ Zuzana 04 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 19:50.2
2. 29 ERLEBACHOVÁ Aneta 04 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 21:23.5 1:33.3
3. 28 BEZUŠKOVÁ Leontýna 05 HKS SKI Police nad Metují 23:10.4 3:20.2
4. 27 MAREŠOVÁ Andrea 05 HKS SKI Police nad Metují 28:01.9 8:11.7

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

28 Dorostenci starší 2004-2005
8km (2x4000m)

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 6 MAIDL Šimon 04 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 31:09.614:55.8( 1)
2. 31 BEČVÁŘ Jakub 05 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 35:47.4 4:37.817:08.1( 2)
3. 30 HROUDA Martin 05 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 38:56.6 7:47.018:45.2( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

19.09.2021 12:20:53 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


31 Ženy a juniorky
4km

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 34 DRHOVÁ Kateřina 85 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 18:34.4
2. 32 ŠUSTKOVÁ Kateřina 03 HKS Sportovní akademie Šp. Mlýn 21:51.5 3:17.1

DNS 39 TLASKALOVÁ Vanda 83 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

32 Muži a junioři
8km (2x 4000m)

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 40 GROH Radoslav 89 HS Šp. Mlýn 29:27.514:31.9( 1)
2. 36 MARYŠKA Jan 02 HKS WIKOW SKI Skuhrov nad Bělou 30:19.6 52.114:32.4( 2)
3. 35 ŠTOLFA Štěpán 98 HKS SKI Police nad Metují 31:25.1 1:57.614:54.5( 3)
4. 14 MATOUŠEK Matouš 02 OLS FENIX SKI TEAM Jeseník 32:02.8 2:35.315:08.5( 4)
5. 10 DANĚK Michal 96 HKS Olfin Car - Ski Team 37:59.2 8:31.717:38.3( 5)

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

33 Ženy II.
4km

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 9 MATOUŠKOVÁ Zuzana 79 HKS Olfin Car - Ski Team 20:08.8
2. 7 TYLŠOVÁ Daniela 78 Loko Trutnov 20:26.1 17.3

DNS 33 HORNYCHOVÁ Marie 80 HKS SKI Police nad Metují Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

34 Muži II.
8km trať (2x 4000m)

čísla červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 8 KRÁL Jindřich 73 AK Iscarex 29:47.814:45.7( 1)
2. 37 HORNYCH Miroslav 80 HKS SKI Police nad Metují 34:26.1 4:38.316:18.3( 2)
3. 20 BUKA Tomáš 80 HKS Olfin Car - Ski Team 36:51.7 7:03.918:00.5( 3)
4. 38 BERAN Jiří 77 HKS SKI Police nad Metují 41:51.4 12:03.619:45.9( 4)

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

.................                        ...................
 ředitel závodu                  sekretář

19.09.2021 12:20:53 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

